平成28年12月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード番号：3457 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 CFO  浅田  浩

 （TEL.075-229-3200）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式が、株式会社東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場

変更されましたことを、お知らせいたします。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。

 当社は、日本全国の加盟店で収集した最新の不動産情報や、お客様のニーズや意見に耳を傾け、

それらに対するソリューションをサービス化し企画・商品化する不動産サービスメーカーとして、

更なる成長のステージに入ります。

「不動産情報の公開」を実現するため、2025年中には国内1,000店舗のネットワークを構築する

ことが当社のミッションです。

そして、不動産情報、顧客情報のデータベースの共通化によるビッグデータを活用したマーケテ

ィングと、テレビＣＭなどのプロモーションを活用し、リアルの店舗ネットワークと、ＩＴ・ＷＥ

Ｂを融合させた不動産テック企業として情報のオープン化と「不動産コンビニ」構想の実現を進め

てまいる所存でございます。

 引続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上